Prefeitura Municipal de Tatuí
   GABINETE

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540

LEI MUNICIPAL Nº3.637, DE 18 DE MARÇO DE 2005.

- Fica revogada em todos os seus

termos, a Lei Municipal nº 3.403, de 21
de dezembro de 2001.

 A Câmara Municipal de Tatuí aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

 Art. 1º - Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei Municipal nº
3.403, de 21 de dezembro de 2001.

 Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

                  Tatuí, 18 de Março de 2005.

  LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
      PREFEITO MUNICIPAL DE TATUÍ

(Ofício nº 176/05, da Câmara Municipal de Tatuí).

 Publicada na Divisão de Expediente do Departamento de Administração
da Prefeitura Municipal de Tatuí, na data supra e encaminhado aos jornais. Responsável
Divisão de Expediente, Neiva de Barros Oliveira ______________________.